
ZGPGM.7125.03.2021  
                                                       Zarządzenie  nr 28/2021
                                                       Wójta Gminy Świdnica
                                                   z dnia 26 marca 2021 roku 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia – lokalu  mieszkalnego
stanowiącego własność Gminy Świdnica,  przeznaczonego do sprzedaży w drodze przetargu
nieograniczonego z zachowaniem prawa pierwszeństwa nabycia dla aktualnego najemcy wraz
ze sprzedażą udziału w działce gruntu – Lubachów 47, lokal mieszkalny nr 3. 

                   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), art. 25 ust.1, art. 34 ust. 1 pkt. 3, art. 35, art. 37,
art. 67, art. 68 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r.
poz. 1990 z poźn. zm.) oraz w nawiązaniu do uchwały Nr LV/458/98 Rady Gminy Świdnica z dnia
20 maja 1998 r. w sprawie zasad sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Świdnica
i  uchwały  nr   XXXVIII/321/2017 Rady  Gminy Świdnica  z  dnia  16  lutego  2017 r.  w sprawie
ustalenia  wysokości  udzielanych  bonifikat  przy  sprzedaży  w  trybie  bezprzetargowym  lokali
mieszkalnych na rzecz najemców zarządza się, co następuje:
                                        
§  1.  Przeznacza  się  do  sprzedaży  lokal  mieszkalny  nr  3  położony  w  budynku  nr  47

w Lubachów, wraz ze sprzedażą udziału w działce gruntu
 załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Świdnicy  ul.  Głowackiego  4,  na  okres  21  dni.  Ponadto  informacje  o  wywieszeniu  tego
wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz poprzez
zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                    
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Świdnica.
  
  
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   

Otrzymują:
1. ZOSO
2. a/a

Radca prawny:

Sporządził:
Marta Stosio - Wójcik


